
Sevilla, 17 de noviembre 2008 BOJA núm. 228 Página núm. 107

 ANUNCIO de 30 de octubre de 2008, de la Direc-
ción Provincial de Granada del Servicio Andaluz de Em-
pleo, notificando resolución de recurso de reposición 
interpuesto contra resolución recaída en los expedien-
tes de Ayudas al Autoempleo y Creación de Empleo Es-
table que se relaciona en el Anexo.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 59.5 y 61 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, y siendo imposible la notificación personal, por el pre-
sente anuncio se notifica a las partes interesadas que figuran 
en el Anexo los actos administrativos que se indican.

El texto íntegro de los mencionados actos se encuen-
tra a disposición de las personas interesadas en la Direc-
ción Provincial del Servicio Andaluz de Empleo en Granada
(Servicio de Fomento de Empleo), sita en C/ Doctor Guirao 
Gea, s/n, Edificio Fleming, planta segunda, Granada, donde 
podrán comparecer en el plazo de 15 días a partir de la publi-
cación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía, para el conocimiento íntegro del mencionado acto 
y constancia de tal conocimiento. En el supuesto de no com-
parecer en el plazo indicado, se le dará por notificado en el día 
de la publicación del presente anuncio.

A N E X O

1. Interesado: Don Antonio Izquierdo Garzón.
Núm. expediente: GR/AAI/00142/2005.
Último domicilio: Plaza Mayor, núm. 12, 18327, Láchar, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

2. Interesada: Doña Verónica Mengual Flores.
Núm. expediente: GR/AAI/00561/2005.
Último domicilio: C/ Alondra, núm. 11, 18200, Maracena, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

3. Interesada: Doña Gabriela Zafra Mudarra.
Núm. expediente: GR/AAI/00845/2006.
Último domicilio: Avda. Maracena, núm. 56, 18014, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

4. Interesada: Doña Jessica Rosario Garrido Rus.
Núm. expediente: GR/AAI/00108/2005.
Último domicilio: C/ Jardín, núm. 9, 18500, Guadix-Granada. 
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

5. Interesado: Don José Luis Gómez Ruiz.
Núm. expediente: GR/AAI/00502/2005.
Último domicilio: Avda. Constitución, núm. 4, 22, Dcha., 
18012, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

6. Interesada: Empresa: Mundivisión Soc. Coop. Andaluza 
(F18532374). Representante: Don Francisco J. Campos 
Palma.
Núm. expediente: GR/RM/00500/2000.
Último domicilio: Pgno. Juncaril, Parcela 122, 18210, Peligros, 
Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente. 

7. Interesada: Comunidad de Propietarios Edif. Séneca. 
(H18381780). Representante: Don Antonio Romera Mata.
Expediente: GR/EE/00303/2000.

Último domicilio: C/ Almona de San Juan de Dios, 20, 18001, 
Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente. 

8. Interesada: Empresa: Gestión Obra Civil y Mobiliario Urbano 
S.L. (B18512301).
Representante: Don Antonio Garrido Grande.
Núm. expediente: GR/RJ4/00327/2000.
Último domicilio: C/ San Matías, 24, Bajo A, 18009, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

9. Interesada: Doña Floriana Moya Molina.
Núm. expediente: GR/RJ4/00390/2000.
Último domicilio: C/ Calderón, 44, 18320, Santa Fe, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

10. Interesado: Don Jesús Salmerón Guindos.
Núm. expediente: GR/EE/01834/2001.
Último domicilio: C/ Calvo Sotelo, 15, 18527, Huéneja, Granada.
Acto: Notificación de resolución de recurso de reposición inter-
puesto contra resolución recaída en el citado expediente.

Recursos: Contra dichas resoluciones se podrá interponer, 
al estar agotada la vía administrativa, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administra-
tivo de Granada, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía, de conformidad con lo establecido en el 
art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Granada, 30 de octubre de 2008.- El Director, Luis M. 
Rubiales López. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2008, de la De-
legación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública 
la concesión de subvenciones en materia de Deporte, 
para la modalidad 4 Fomento del Deporte Local (FDL), 
correspondiente al ejercicio 2008.

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006 de la Consejería de Turismo 
Comercio y Deporte (BOJA núm. 239, de 13 de diciembre de 
2006), por la que se establecen las bases reguladoras para la 
concesión de subvenciones en materia de Deporte, modalidad 
Fomento del Deporte Local, y de su corrección mediante la 
Orden de 27 de noviembre de 2007 (BOJA núm. 243, de 12 
de diciembre de 2007), esta Delegación Provincial

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la Resolución de 31 de octubre 
de 2008, de la Delegación Provincial de Cádiz, de la Conseje-
ría de Turismo, Comercio y Deporte, por la que se acuerda la 
concesión de subvenciones en materia de Deporte, modalidad 
Fomento del Deporte Local (Convocatoria 2008).

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución, cuyo 
Anexo contiene la relación de beneficiarios, que se detalla, es-
tará expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Pro-
vincial, sita en calle Jacintos, 4, de Cádiz, a partir del mismo 


